DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PROMOÇÃO DA SAÚDE E O
USO DE METODOLOGIAS ATIVAS NO PROJETO DE EXTENSÃO ATIVA IDADE –
ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL NA COMUNIDADE de autoria de ANTARES SILVEIRA
SANTOS, VANESSA ALVES DE MEDEIROS, ALLYSON MARTIM MEDEIROS LIRA, foi
publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30276

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30276